[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2019 года                                        г. Дальнереченск                                        №  514
О принятии к сведению информации отдела по Дальнереченскому городскому округу и муниципальному району Департамента труда и социального развития Приморского края об изменениях действующего законодательства в области мер социальной поддержки населения

Заслушав и обсудив информацию, представленную заместителем начальника отдела по Дальнереченскому городскому округу  и муниципальному району Департамента  труда и социального развития Приморского края об изменениях  действующего законодательства в области мер социальной  поддержки населения, Дума Дальнереченского муниципального района

 РЕШИЛА:

1. Принять к сведению  информацию, представленную заместителем начальника отдела по Дальнереченскому городскому округу  и муниципальному району Департамента  труда и социального развития Приморского края об изменениях  действующего законодательства в области мер социальной  поддержки населения.
2. Аппарату Думы Дальнереченского муниципального района,  информационные материалы, представленные заместителем начальника отдела по Дальнереченскому городскому округу  и муниципальному району Департамента  труда и социального развития Приморского края об изменениях  действующего законодательства в области мер социальной  поддержки населения, направить  в электронном виде в адрес  администраций сельских поселений, входящих в состав Дальнереченского муниципального района.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

Н. В. Гуцалюк